Ministério das Cidades, Contrato de Repasse n٥ 822390/2015 – Processo nº 2581.1025.175-50/2015, e de 
acordo com o ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA, os quais integram este termo, independentemente de 
transcrição, para todos os fins e efeitos legais.  

4 - DO PREÇO 
4.1 - Estima-se o valor global desta licitação em R$ 49.322,68 (quarenta e nove mil, trezentos e vinte e dois 
reais e sessenta e oito centavos), sendo R$ 49.273,36 (quarenta e nove mil, duzentos e setenta e três reais e 
trinta e seis centavos) repasse do Convênio e R$ 49,32 (quarenta e nove reais e trinta e dois centavos) 
recursos próprios, com base nos parâmetros dispostos no ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA. 
 4.2 - Cada licitante deverá computar no preço que cotará todos os custos diretos e indiretos, inclusive os